DECRETO Nº 7.485, DE 17 DE AGOSTO DE 2010

Altera descrições genéricas de cargos
efetivos  no  Anexo  VII  do  Decreto  nº
6.433, de 28 de maio de 2003.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhes são
conferidas  pelo Art.  55,  V,  da Lei  Orgânica  do Município,  e  tendo em vista o que consta do
processo administrativo nº 317/2003, D E C R E T A:

Art. 1º São alteradas, no Anexo VII do Decreto nº 6.433, de 28 de maio de 2003, as
descrições  genéricas  para  os  cargos  de  “Instrutor  de  Atividades  Culturais  e  Esportivas  I”  e
“Orientador Social”, conforme quadros anexos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 17 de agosto de 2010.

OSWALDO DIAS
Prefeito

ANA PAULA RIBEIRO BARBOSA
Secretária de Assuntos Jurídicos

ANTONIO CARLOS DE LIMA
Secretário de Administração

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada  no  quadro  de  editais.  Publique-se  na
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica do
Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

JOSÉ LUIZ CASSIMIRO
Secretário de Governo

jo/

	DECRETO Nº 7.485, DE 17 DE AGOSTO DE 2010
	ANTONIO CARLOS DE LIMA